
Marktgemeinde Neumarkt in der Steiermark

Vereinsliste (Stand März 2024)

Chor & Musik Obmann/Obfrau Adresse Nr. PLZ Ortsteil Email Homepage ZVR-Zahl

Chorgemeinschaft Liederkranz Mag. Rudolf Perwein Altenbach 9 6 8820 Neumarkt in der Steiermark rudi.perwein@gmx.at 710953004

Gemischter Chor "Alpenklang" Walter Reichl Perchau 3 8820 Perchau am Sattel walter.reichl@gmx.at 602672223

Sängerrunde Kohlröserl Claudia Santner Zeutschach 98 8820 Zeutschach clau.santner@gmail.com 818404971

MGV Höhenklang Ing. Wolfgang Forstner Bahnhof 128 8812 Mariahof mgv@mariahof.at www.mgv.mariahof.at 669011841

Musikverein Mariahof Werner Galler Baierdorf 30 8812 Mariahof wernergaller@aon.at www.musikverein.mariahof.at 57322360

Musikverein Neumarkt Michael Kribitz Wilhelm-Gabler-Straße 2 8820 Neumarkt in der Steiermark michael.kribitz@generali.at www.mv-neumarkt.at 359082567

Musikverein St. Marein Ing. Karl Riegler Bahnhofstraße 27 A 8820 Neumarkt in der Steiermark karl-riegler@gmx.net www.blasmusik-stmarein.at 348820877

Grazluppas Barbara Wohlesser St. Georgen 282 8820 St. Marein bei Neumarkt barbara.wohlesser@aon.at

Sängerrunde Pöllau Barbara Stroitz-Bacher Rain 130 8820 St. Marein bei Neumarkt barbara_bacher@aon.at www.saengerrunde-poellau.at

Mareiner Brass Christian Moser St. Georgen 90 6 8820 St. Marein bei Neumarkt cmoser@mareinerbrass.com www.mareinerbrass.com

Jagdhornbläser "Wild auf Es" Andrea Leipold Baierdorf 50 8812 Mariahof andrea.leipold@grawe.at


